様式第１号（第５条関係）

　　　西脇市家庭用創エネ省エネ設備等導入促進事業奨励金交付申請書

年　 月　 日

　西脇市長　　　　　　　　　様
申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　㊞

　　　　電話番号（　　）　 －
西脇市家庭用創エネ省エネ設備等導入促進事業による奨励金の交付を受けたいので、西脇市家庭用創エネ省エネ設備等導入促進事業実施規程第５条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、奨励金の交付の可否を決定するために、私の世帯の住民登録資料、市税等の納付状況について、関係機関に調査、照会、閲覧することに同意します。
また、申請手続を代行させる場合には、下記手続代行者に代行させることとします。

記
	対象設備等
	□太陽光発電システム（受給最大電力　.　　kW）

□エネファーム　　　　　　　　　　　□エコキュート
□エコジョーズ　　　　　　　　　　　□エコフィール
□家庭用蓄電池　　　　　　　　　　　□ＨＥＭＳ機器
□電気自動車充給電設備　　□電気自動車（□普通　□小型・軽）
□プラグインハイブリッド自動車　　　□原動機付自転車

	住宅区分
	□既築　 □新築
□その他（電気自動車、プラグインハイブリッド自動車、原動機付自転車）

	奨励金の申請額
	　　　　　　　　　　　　円　（□他の補助等を受けている）

	設置完了年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日
※太陽光発電システム場合は、電力受給開始日

※電気自動車、プラグインハイブリッド自動車及び原動機付自転車の場合は、自動車検査証又は標識交付証明書の登録年月日

	設　置(販売)

業　者
	名称等
	　担当者氏名：

	住所等
	〒　　　－

電話番号（　　　）　　－

	手　続

代行者
	名称等
	　担当者氏名：

	住所等
	〒　　　－

電話番号（　　　）　　－

※市処理欄につき記入しないでください。
	住民

登録
	□登録あり
□登録なし
	市税等の納付状況
	市　税
	介護保険料
	保育料
	後期高齢者
医療保険料
	水道料金
下水道使用料
	その他
（　　 　）
	事業者

状　況
	□市内業者

□市外業者

	□滞納なし

□該当なし
	□滞納なし
□該当なし
	□滞納なし
□該当なし
	□滞納なし
□該当なし
	□滞納なし
□該当なし
	□滞納なし
□該当なし